PROGRAMA PROYECTO

CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVA METROPOLITANA

EN EL DMQ

METAS DEL PROYECTO

SECTOR: AGENCIA METROPOLITANA DE CONTROL

PLAN OPERATIVO ANUAL (2022)

AGENCIA METROPOLITANA DE CONTROL

PRODUCTO / ACTIVIDAD OBRA

TAREA F.INICIO

F.FIN PARTIDA

PRESUPUES'

TM.FISCAL TM.AUTOGES
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37

TOTAL

Realizar el 100% de los
procesos solicitados para
la acreditacion y
habilitacién de entidades

colaboradoras

ELABORACION DE LOS INFORMES DE
PROCESOS DE ACREDITACION Y
HABILITACION DE ENTIDADES
No Aplica

COLABORADORAS

Recopilacion de toda la
documentacion del proceso de
acreditacion y habiltacion de

entidades colaboradoras. 2022:01-01
(Permanente)

Elaboracién del informe del

proceso de acreditacion

habiltacion de entidades

colaboradoras. 2022:01-01

(Permanente)

2022-12:31

20221231

Realizar el 100% de
informes de auditorias
planificadas respecto a las

ELABORACION DE LOS INFORMES DE
AUDITORIA DE ENTIDADES COLABORADORAS
\CREDITADAS Y HABILITADAS

No Aplica

y
strativamente

Presentacion del plan de
auditorias para aprobacion de.

la Méxima Autoridad 2022:01-03

(Especifica)

 andlisis y verificacion
de la informacion y visitas en
sitio como parte de la ejecucion

de las auditorias. 2022-04-04

(Especifica)

Emision del informe borrador
con los hallazgos y

observaciones de auditoria y

socializacion a las entidades  2022-07-04

colaboradoras. (Especifica)

Revision de la informacién de
descargo de las observaciones,
presentada por fas entidades 0, o
colaboradoras. (Especifica)

Emision del informe final para
socializacin con entidades
colaboradoras y autoridades
del Municipio del Distrto

2022-07-04
Metropolitano de Quito

(Especifica)

2022-03-31

2022-12-30

2022-12-30

2022-12-30

2022-12-30

Ejecutar el 100% de
acciones comunicacionales
planificadas de la AMC
hacia la ciudadania del

DMQ

EJECUCION DE LAS ACCIONES DE
SOCIALIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVA METROPOLITANA HACIA LA No Aplca

CIUDADANIA DEL DMQ

Socializacién del cumplimiento
de la normativa metropolitana

mediante medios digtales,

sociales y de comunicacion  2022-01-01

(Permanente)
Elaboracion del plan de trabajo
‘comunicacional para el ejercicio

i 2022.01-17
fiscal 2022 (Especifica)

Ejecutar la Camparia de
difusion de las acciones de

control ejercidas por la AMC.  2022-04-04

(Especifica)

2022-12-31

2022-03-31

20221231

730204

$10,000.00

$0.00

$10,000.00

730205

$65,000.00

$0.00

$ 65,000.00

Ejecutar 11.350 operativos
de control del cumplimiento
de la normativa

metropolitana que regula el

DMQ

EJECUCION DE LOS OPERATIVOS DE

CCONTROL EN EL DMQ No Aplica

Ejecutar operativos de control
del cumplimiento de la
normativa metropolitana que

regula el DMQ 2022-01-01

(Permanente)
Ejecutar operativos de control

| Hi
en el Centro Histdrico 2220101

(Permanente)

Ejecutar operativos de control

enlas quebradas: Zona de la

quebrada CaupicholRio

Machangara y Monjas 20220103

(Especifica)

2022-12:31

20221231

2022-12-30

Emitir 6240 informes

Ejecucion de las inspecciones
de control del cumplimiento de
Ia normativa en torno al control ~ 2022-01-01

de construcciones en el DMQ

20221231

http://172.20.24.119/MiCiudad2020/ReportePlanificador(PoaDependencia)Usuariolmpresion.php?fecConsulta=2022
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GESTION INSTITUCIONAL
EFICIENTE

http://172.20.24.119/MiCiudad2020/ReportePlanificador(PoaDependencia)Usuariolmpresion.php?fecConsulta=2022
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técnicos respecto a las
‘competencias de control de
construcciones atribuidas a

la AMC

EMISION DE LOS INFORMES DE INSPECCION
TECNICA EFECTUADOS EN EL DMQ No Aplica

(Permanente)

Realizar informes de las
inspecciones ejecutadas
respecto del control del
cumplimiento de la normativa
entomo al control de

construcciones en el DMQ

(Permanente)

2022.01-01

20221231

Emitir 11.500 informes
generales respecto a las
‘competencias de control

atribuidas a la AMC

EMISION DE LOS INFORMES DE INSPECCION

GENERAL EFECTUADOS EN EL DMQ Sedaie

Ejecucion de las inspecciones
de control del cumplimiento de.
Ia normativa en tomo al control
en materia general en el DMQ

(Permanente)
Realizar informes de las
inspecciones ejecutadas
respecto al cumplimiento de la
‘normativa en torno al control en
‘materia general en el DMQ

(Permanente)

2022:01-01

2022.01-01

20221231

20221231

Emitir el 100% de

L ON DEL o
No Aplica

sancionadores iniciados

Emision de actos de inicio del
procedimiento adminisrativo

sancionador (Permanente)

Emision de providencias dentro
del procedimiento

‘administrativo sancionador
(Permanente)
Emision de dictamenes

adminisirativos de los
procedimientos administrativos

iniciados (Permanente)

2022.01-01

2022-01-01

2022:01-01

20221231

2022-12:31

2022-12:31

Emitir el 100% de
resoluciones de los
procedimientos

EMISION DE RESOLUCIONES
No Aplica

sancionadores del afio
2022

AD

“Emision de resoluciones de
procedimientos administrativos

sancionadores del afio 2022

(Permanente)

2022-01-01

2022-12:31

Emitir 13.552 providencias

de los

EL/ DE
DE LOS PRC

sancionadores en fase de

ejecucion

FASE No Aplica

DE EJECUCION

Emision de resoluciones
administrativas en fase de

ejecucion (Permanente)
Emisién de providencias en

fase de ejecucion

(Permanente)

2022:01-01

2022.01-01

2022-12:31

20221231

Ejecutar e 100% de las
actividades planificadas
para el Plan de
fortalecimiento para la
gestion del control en el

DMQ

EJECUCION DEL PLAN DE FORTALECIMIENTO

PARA LA GESTION DEL CONTROL EN EL DMQ No Aplica

Levantar y disefiar un aplicativo
‘movil para la formulaci
informes y actos de inicio
flagrantes en el lugar del

cometimiento de los hechos,

(Especifica)
Realizar la adquisicion de
tablets e impresoras moviles.
para la implementacion del
aplicativo mévil. (Especifica)

Realizar las pruebas técnicas y
tecnolégicas en campo del

aplcativo. (Especifica)
Entregar e implementar el

aplicativo instalado en las
tablets a los inspectores e

instructores. (Especifica)

2022:02:02

2022:03-01

2022-06-01

2022.07-01

2022-05-16

2022-05-31

2022-06-30

20221230

840107

$ 12,000.00

$0.00

$ 12,000.00

840107

$ 16,000.00

$0.00

$ 16,000.00

Automatizar el 30% de los
procesos de las areas
agregadoras de valor de la
Agencia Metropolitana de

Control

AUTOMATIZACION Y SISTEMATIZACION DE LOS
PROCESOS DE LAS AREAS AGREGADORAS DE
VALOR DE LA AGENCIA METROPOLITANA DE No Aplka

CONTROL.

Identificacion y levantamiento de
Ios procesos de las 4reas de
Inspeccién general y técnica de
la Agencia Metropoiitana de

Control (Especifica)

“Disefio y desarrollo de la.
automatizacién y
sistematizacion de los procesos.
del drea de Inspeccion general y
técnica de la Agencia
Metropolitana de

Contror" (Especifica)

Implementacién del sistema que.
automatiza los procesos del
4rea de Inspeccion general y
técnica de la Agencia

2022:01-01

2022-03-01

2022-02-28

2022-09-30

730601

$ 287,000.00

$0.00

$ 287,000.00
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FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL

AUTOMATIZACION Y
SISTEMATIZACION DE LOS
PROCESOS DE LA AGENCIA

METROPOLITANA DE CONTROL

GASTOS ADMINISTRATIVOS
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Metropolitana de Control
2022-10-01

(Especifica)

Socializacién y capacitacion del

person: sist

‘automatizacion de los procesos.

de las dreas de Inspeccion 20221101

(Especifica)

20221031

20221230

Implementar un sistema
aplicativo para la
ciudadania el cual permitira
consultar e identificar los

REALIZAR EL APLICATIVO PARA LA
CIUDADANIA, MISMO QUE PERMITA LA
CONSULTA EN LINEA DE LOCALES
COMERCIALES QUE CUMPLEN CON LAS

Disefiar el prototipo (pantallas .
funcionalidad a desarrollar) de
Ia aplicacion web para el control
de bioseguridad en

20220201
establecimientos comerciales.

(Especifica)

Desarrolar la aplicacion web
para el control de bioseguridad

2022:02-28

RESPECTI! Y No Aplica y despliegue de informacion en
comerciales que cumplen DE BIOSEGURIDAD ESTABLECIDAS EN EL un mapa de la _clndsd. para 2022-03-01 2022-06-30
con las ordenanzas DISTRITO METROPOLITANOS DE QUITO. IR
metropolitanas vigentes. ComEne, (el
Difundir el mapa de
bioseguridad (alimentado por fa
aplicacion) paraelusodela 1) o7 01 2020.07-31 730204 $10,000.00 $0.00 $10,000.00
ciudadania. (Especifica)
Sub
Total:
570102 $0.00 $3,500.00 $3,500.00
530101 $0.00 $7,400.00 $7,400.00
530104 $0.00 $ 19,890.00 $19,890.00
530105 $0.00 $22,631.98 $22,631.98
530201 $0.00 $ 81,385.20 $81,385.20
530204 $0.00 $ 5,300.00 $5,300.00
530208 $0.00 $ 136,837.44 $136,837.44
530209 $0.00 $ 83,055.48 $83,055.48
530811 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
530404 $0.00 $3,080.00 $3,080.00
EJECUTAR EL 100% DE - 530405 $0.00 $ 40,000.00 $40,000.00
GASTOS ‘ Gestion administrativa
‘GESTION ADMINISTRATIVA No Aplica 2022-01-01  2022-01-31 530502 $0.00 $289,953.20 $ 289,953.20
ADMINISTRATIVOS - AC (Especifica)
530106 $0.00 $ 309,096.40 $309,096.40
530803 $0.00 $40,000.00 $ 40,000.00
530804 $0.00 $9,000.00 $9,000.00
530805 $0.00 $ 8,800.00 $8,800.00
530813 $0.00 $300.00 $300.00
570206 $0.00 $800.00 $800.00
530802 $0.00 $ 25,000.00 $25,000.00
570203 $0.00 $25.00 $25.00
530704 $0.00 $2,540.68 $2,540.68
530807 $0.00 $ 30,000.00 $30,000.00
530505 $0.00 $ 378,404.62 $378,404.62
Sub
Total:
510105 $0.00 $2,338,572.00 $2,338,572.00
510106 $0.00 $ 36,946.32 $36,946.32
510203 $0.00 $454,662.86 $454,662.86
510204 $0.00 $ 174,000.00 $174,000.00

http://172.20.24.119/MiCiudad2020/ReportePlanificador(PoaDependencia)Usuariolmpresion.php?fecConsulta=2022
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510304 $0.00 $660.00 $660.00

510306 $0.00 $5,280.00 $5,280.00

510401 $0.00 $1,108.39 $1,108.39

510408 $0.00 $1,847.32 $1,847.32

510507 $0.00 $26,880.02 $26,880.02

Ejecutar el 100% de gastos Ejecucin del gasto de personal 510509 $0.00 $24,003.06 $24,003.06
REMUNERACION DE PERSONAL de personaI-AC ‘GESTION REMUNERACION DE PERSONAL No Aplica (Permanente) 2022-01-01 2022-12-31 510510 5000 $ 3080,436.00 I
510512 $0.00 $12,105.53 $12,105.53

510513 $0.00 $30,794.56 $30,794.56

510601 $0.00 $689,993.49 $689,993.49

510602 $0.00 $ 454,662.86 §454,662.86

510707 $0.00 $367,346.40 $367,346.40

Sub
Total:

Firmado el ectroni canente por:

JAI ME ANDRES
VI LLACRESES
VALLE

[=]

Firmado el ectroni canente por:

. DI ANA SOFI A
UQUI LLAS

DIRECTOR
AGENCIA METROPOLITANA DE CONTROL RESPONSABLE FINANCIERO

http://172.20.24.119/MiCiudad2020/ReportePlanificador(PoaDependencia)Usuariolmpresion.php?fecConsulta=2022
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