## **SECTOR:** AGENCIA METROPOLITANA DE CONTROL

## PLAN OPERATIVO ANUAL (2022)

	DEPENDENCIA	A	GENCIA METROPOLITANA DE C	ONTROL						COD. COMPANIA	37
									PRES		
PROGRAMA	PROYECTO	METAS DEL PROYECTO	PRODUCTO / ACTIVIDAD	OBRA	TAREA	F. INICIO	F. FIN	PARTIDA	TM.FISCAL	TM.AUTOGES	TOTAL
		Realizar el 100% de los procesos solicitados para la acreditación y habilitación de entidades colaboradoras	ELABORACIÓN DE LOS INFORMES DE PROCESOS DE AGREDITACIÓN Y MABILITACIÓN DE ENTIDADES COLABORADORAS	No Aptica	(Permanente)  Elaboración del informe del proceso de acreditación y habilitación de entidades	2022-01-01					
		Realizar el 100% de informes de auditorias planificadas respecto a las entidades coiaboradoras acreditadas y habilitadas administrativamente	s de auditorías das respecto a las es colaboradoras das y habilitadas administrativamente	No Aplica	(Especifica)  Revisto, natales y wrificación de la información y vallas en allo como parte de la ejecución de las adottorias.  (Especifica)  Emado del informe bornador con los haliagos y misocalización a las entidades cobaboradoras. (Especifica)  Revisido de la información de descargo de las obervaciones.	2022-01-03	2022-12-30				
	CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LA NORMATIVA METROPOLITANA EN EL DIMQ	Ejecutar el 100% de acciones comunicacionales planificadas de la AMC hacia la ciudadanía del DMQ  Ejecutar 11.350 operativos de control del cumplimiento de la normativo de control del cumplimiento de la normativo de la normativo de control del cumplimiento de la normativo de control del cumplimiento de la normativo de la normativo de control del cumplimiento de la normativo de la nor	IES ELECUCIÓN DE LAS ACCIONES DE SOCIALIZAÇÃO PARA EL CUMPLIMENTO DE LA NORMATIVA METROPOLITANA HACIA LA CIUDADANÍA DEL DIMQ		Emisión del informe final para socialización con entidades colaboracións y submidiades colaboracións y submidiades del Municipo del Distrito Metropolitano de Quito.  (Especifica)  Socialización del cumplimiento de la normativa metropolitan mediante medios digitates,	2022-07-04	2022-12-30	730204	\$ 10,000.00	\$0.00	\$ 10,000.00
				No Aptica	(Permanente)  Elaboración del plan de trabajo comunicacional para el ejercicio fiscal 2022 (Especifica)  Ejecutar la Campaña de difusión de las acciones de control ejercidas por la AMC. (Especifica)	2022-01-17		730205	\$65,000.00	\$0.00	\$ 65,000.00
			EJECUCION DE LOS OPERATIVOS DE	No Aptica	(Permanente) Ejecutar operativos de control en el Centro Histórico (Permanente) Ejecutar operativos de control en las quebradas. Zona de la quebrada Caupicho Ríva	2022-01-01 2022-01-01 2022-01-03	2022-12-31				
		Emitir 6240 informes			Ejecución de las inspecciones de control del cumplimiento de la normativa en torno al control de construcciones en el DMQ	2022-01-01	2022-12-31				

	té	cnicos respecto a las impetencias de control de			(Permanente)						
	co	nstrucciones atribuidas a	1		Boolizer informes de les						
	la	AMC	EMISIÓN DE LOS INFORMES DE INSPECCIÓN	No Aplica	inspecciones ejecutadas respecto del control del cumplimiento de la normativa en torno al control de						
			TÉCNICA EFECTUADOS EN EL DMQ	по Арка	en torno al control de construcciones en el DMQ	2022-01-01	2022-12-31				
					(Permanente)						
	_										
					Ejecución de las inspecciones de control del cumplimiento de la normativa en torno al control						
					en materia general en el DMQ	2022-01-01	2022-12-31				
	ge	mitir 11.500 informes enerales respecto a las	EMISIÓN DE LOS INFORMES DE INSPECCIÓN		(Permanente)						
		mpetencias de control ribuidas a la AMC	GENERAL EFECTUADOS EN EL DMQ	No Aplica	Realizar informes de las inspecciones ejecutadas respecto al cumplimiento de la normativa en torno al control en						
	au	ribuldas a la AIVIC				2022-01-01	2022-12-31				
					materia general en el DMQ						
					(Permanente)						
					Emisión de actos de inicio del procedimiento administrativo						
					sancionador (Permanente)	2022-01-01	2022-12-31				
	Er	nitir el 100% de ctámenes procedimientos	SUSTANCIACIÓN DEL PROCEDIMIENTO		Emisión de providencias dentro del procedimiento						
	ad	Iministrativos	SUSTANCIACIÓN DEL PROCEDIMIENTO  ADMINISTRATIVO SANCIONADOR	No Aplica		2022-01-01	2022-12-31				
	sa	ncionadores iniciados			(Permanente) Emisión de dictámenes						
					Emisión de dictámenes administrativos de los procedimientos administrativos	2022-01-01	2022-12-31				
					iniciados (Permanente)						
	Er	nitir el 100% de soluciones de los			*Emisión de resoluciones de						
	pn	procedimientos administrativos sancionadores del año	EMISIÓN DE RESOLUCIONES ADMINISTRATIVAS	No Aplica	"Emisión de resoluciones de procedimientos administrativos sancionadores del año 2022						
	sa				(Permanente)	2022-01-01	2022-12-31				
	20	)22			, ,						
GESTIÓN INSTITUCIONAL	Fr	Emitir 13.552 providencias de los expedientes administrativos sancionadores en fase de ejecución	ELABORACIÓN DE ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS DE LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS SANCIONADORES EN FASE DE EJECUCIÓN	No Aplica	Emisión de resoluciones administrativas en fase de						
EFICIENTE	de				ejecución (Permanente)	2022-01-01	2022-12-31				
					Emisión de providencias en fase de ejecución						
	eje				(Permanente)	2022-01-01	2022-12-31				
	_										
		Ejecutar e 100% de las actividades planificadas para el Plan de fortalecimiento para la	EJECUCIÓN DEL PLAN DE FORTALECIMIENTO PARA LA GESTIÓN DEL CONTROL EN EL DIMQ	No Aplica	Levantar y diseñar un aplicativo móvil para la formulación de informes y actos de inicio flagrantes en el lugar del						
					flagrantes en el lugar del cometimiento de los hechos.	2022-02-02	2022-05-16	840107	\$ 12,000.00	\$ 0.00	\$ 12,000.00
					(Especifica)						
	ac				Realizar la adquisición de tablets e impresoras móviles para la implementación del						
	for					2022-03-01	2022-05-31	840107	\$ 16,000.00	\$ 0.00	\$ 16,000.00
	l v	estión del control en el			aplicativo móvil. (Especifica) Realizar las pruebas técnicas y						
	Di	DMQ			tecnológicas en campo del	2022-06-01	2022-06-30				
					Entregar e implementar el aplicativo instalado en las tablets a los inspectores e						
						2022-07-01	2022-12-30				
					instructores. (Especifica)						
								Su	\$ 103 000 00	\$ 0.00	\$ 103,000.00
								Total			
					Identificación y levantamiento de los procesos de las áreas de Inspección general y técnica de						
						2022-01-01	2022-02-28				
	Au	ıtomatizar el 30% de los			Control (Especifica)  *Diseño y desarrollo de la						
	pr	procesos de las áreas agregadoras de valor de la Agencia Metropolitana de	AUTOMATIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE LOS PROCESOS DE LAS ÁREAS AGREGADORAS DE VALOR DE LA AGENCIA METROPOLITANA DE CONTROL.		"Diseño y desarrollo de la automatización y sistematización de los procesos del área de Inspección general y técnica de la Agencia Metropolitana de						
	Ağ			No Aplica	técnica de la Agencia Metropolitana de	2022-03-01	2022-09-30	730601	\$ 287,000.00	\$ 0.00	\$ 287,000.00
	Co	ontrol			Control* (Especifica)						
					Implementación del sistema que						
					Implementación del sistema que automatiza los procesos del área de Inspección general y técnica de la Agencia						

1											
					Metropolitana de Control						
					(Especifica)	2022-10-01	2022-10-31				
					Socialización y capacitación del personal en el sistema y automatización de los procesos						
						2022-11-01	2022-12-30				
					(Especifica)						
					Diseñar el prototino (pantallas y						
	AUTOMATIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE LOS				Diseñar el prototipo (pantallas y funcionalidad a desarrollar) de la aplicación web para el control						
	PROCESOS DE LA AGENCIA METROPOLITANA DE CONTROL	Implementar un sistema			de bioseguridad en establecimientos comerciales.	2022-02-01	2022-02-28				
		aplicativo para la ciudadanía el cual permitirá	REALIZAR EL APLICATIVO PARA LA CIUDADANÍA, MISMO QUE PERMITA LA		(Especifica)						
		consultar e identificar los establecimientos	REALIZAR EL APLICATIVO PARA LA CIUDADANÍA, MISMO QUE PERMITA LA CONSULTA EN LÍNEA DE LOCALES COMERCIALES QUE CUMPLEN CON LAS RESPECTIVAS ORDENANZAS Y NORMATIVAS DE BIOSEGURIDAD ESTABLECIDAS EN EL	No Aplica	Desarrollar la aplicación web para el control de bioseguridad y despliegue de información en un mapa de la ciudad, para annuar la reactivación						
		comerciales que cumplen con las ordenanzas	DE BIOSEGURIDAD ESTABLECIDAS EN EL DISTRITO METROPOLITANOS DE QUITO.		un mapa de la ciudad, para apoyar la reactivación	2022-03-01	2022-06-30				
		metropolitanas vigentes.	DISTRITO METROPOLITANOS DE QUITO.		económica. (Especifica)						
					Difundir el mapa de bioseguridad (alimentado por la aplicación) para el uso de la	2002 07 04	0000 07 04	730204	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
					ciudadania. (Especifica)	2022-07-01	2022-07-31	730204	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
								Sub			
								Total:	\$ 297,000.00	\$ 0.00	\$ 297,000.00
										0.0.500.00	.,
								570102 530101	\$ 0.00	\$ 3,500.00 \$ 7,400.00	\$ 3,500.00 \$ 7,400.00
		EJECUTAR EL 100% DE GASTOS ADMINISTRATIVOS - AC	TOS  GESTIÓN ADMINISTRATIVA  No Aplica	No Aplica				530101		\$ 7,400.00	
								530104	\$ 0.00	\$ 22,631.98	\$ 19,890.00 \$ 22,631.98
								530201	\$ 0.00	\$ 81,385.20	\$ 81,385.20
								530201	\$ 0.00	\$ 5,300.00	\$ 5,300.00
								530208	\$ 0.00	\$ 136,837.44	\$ 136,837.44
	GASTOS ADMINISTRATIVOS							530209	\$ 0.00	\$ 83,055.48	\$ 83,055.48
						2022-01-01	2022-01-31	530811	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
								530404	\$ 0.00	\$ 3,080.00	\$ 3,080.00
								530405	\$ 0.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
					Gestión administrativa (Especifica)			530502	\$ 0.00	\$ 289,953.20	\$ 289,953.20
								530106	\$ 0.00	\$ 309,096.40	\$ 309,096.40
								530803	\$ 0.00	\$40,000.00	\$ 40,000.00
FORTALECIMIENTO								530804	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00
INSTITUCIONAL								530805	\$ 0.00	\$ 8,800.00	\$ 8,800.00
								530813	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 300.00
								570206	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 800.00
								530802	\$ 0.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
								570203	\$ 0.00	\$ 25.00	\$ 25.00
								530704	\$ 0.00	\$ 2,540.68	\$ 2,540.68
								530807	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00
								530505	\$ 0.00	\$ 378,404.62	\$ 378,404.62
								Sub			
								Total:	£ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 1,500,000.00
								510105	\$ 0.00	\$ 2,338,572.00	\$ 2,338,572.00
								510105	\$ 0.00	\$ 36,946.32	\$ 2,336,372.00
								510203	\$ 0.00	\$ 454,662.86	\$ 454,662.86
								510204	\$ 0.00	\$ 174,000.00	\$ 174,000.00
								3.3204	<b>+</b>	÷,000.00	\$ 174,550.00

								510304	\$ 0.00	\$ 660.00	\$ 660.00
			IS GESTIÓN REMUNERACIÓN DE PERSONAL	No Aplica	Ejecución del gasto de personal (Permanente)	il 2022-01-01	2022-12-31	510306	\$ 0.00	\$ 5,280.00	\$ 5,280.00
								510401	\$ 0.00	\$ 1,108.39	\$ 1,108.38
								510408	\$ 0.00	\$ 1,847.32	\$ 1,847.32
								510507	\$ 0.00	\$ 26,880.02	\$ 26,880.00
	DEM INCOACIÓN DE DEDCOMA	Ejecutar el 100% de gastos						510509	\$ 0.00	\$ 24,003.06	\$ 24,003.0
K	REMUNERACION DE PERSONAL	de personal-AC						510510	\$ 0.00	\$ 3,080,436.00	\$ 3,080,436.00
								510512	\$ 0.00	\$ 12,105.53	\$ 12,105.53
								510513	\$ 0.00	\$ 30,794.56	\$ 30,794.5
								510601	\$ 0.00	\$ 689,993.49	\$ 689,993.4
								510602	\$ 0.00	\$ 454,662.86	\$ 454,662.86
								510707	\$ 0.00	\$ 367,346.40	\$ 367,346.40
								Sul Total:	\$ 0.00	\$ 7,699,298.81	\$ 7,699,298.81
								TOTAL:	\$ 400,000.00	\$ 9,199,298.81	\$ 9,599,298.81
						Т	Т				